令和４年１０月６日

北海道観光を考えるみんなの会

会員のみなさまへ

令和４年度 地方交流会（留萌地方）のご案内

謹啓 新秋の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

一般社団法人・北海道観光を考えるみんなの会の事務局です。日頃より当会の事業推進に際しま

してご支援とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

このたび北海道観光に関して留萌地方のみなさまの声をお聞きしたいと考え、地方交流会を下記

の日程で行います。多くのみなさまのご参加をお待ちしています。

１ 日 時  令和４年10 月 27 日（木） 17 時30 分～19 時30 分

２ 場 所  海のふるさと館 2階 会議室

       留萌市大町2 丁目３-１

３ ゲスト  留萌市長 中西 俊司 氏

４ 当日のプログラム（案）

17:30-17:45 みんなの会・木本会長・挨拶

17:45-18:00 留萌市長 中西 俊司 氏・ご挨拶

18:00-19:30 対談「北海道観光を留萌で考える」

・登壇者は「中西留萌市長 ＋ みんなの会・佐藤太紀理事 ＋ 木本会長」

・参加者のみなさんの意見をお聞きしながら意見交換を行います。

５ 主 催 一般社団法人・北海道観光を考えるみんなの会（「みんなの会」）

６ 後 援 留萌市、留萌振興局、特定非営利活動法人 留萌観光協会

７ 参加費 無料（30 名程度を想定しています）

8 申込先 みんなの会事務局（kanko-jimu@glocal-d.com）

      ・別紙「地方交流会申込書」によりお申し込みください。

  連絡先 北海道観光を考えるみんなの会事務局

      060-0061 札幌市中央区南1 条西11 丁目1

      コンチネンタル WEST・N ビル 3 階

㈱グローカルデザイン内 担当・髙橋

mailto:kanko-jimu@glocal-d.com

第一回地方交流会（留萌地方）申込書（締切10 月20 日）

北海道観光を考えるみんなの会 宛

FAX：011-205-0311  ／ Mail： kanko-jimu@glocal-d.com

お名前 ご所属 E-mail 会員

  □ 会員

□非会員

  □ 会員

□非会員

  □ 会員

□非会員

mailto:kanko-jimu@glocal-d.com